

*Individually Pack Slices*

**707 slices**



**Code: 80624**

**Format: 707 Slices/Tranches**

**Ingredients:** Water, food starch, partially hydrogenated soybean oil, modified food starch, milk protein concentrate, salt, natural flavor, sodium phosphate, stabilizer (xanthan gum, locust bean gum, guar gum), sorbic acid (as preservative), lactic acid, artificial color. Allergen statment: Contains milk and soy ingredients.

<b>Valeur nutritive</b>	
<b>Nutrition Facts</b>	
Pour 1 tranche (19g)	
Per 1 slice (19g)	
<b>Calories 35</b>	<b>% valeur quotidienne*</b>
	<b>% Daily Value*</b>
<b>Lipides / Fat 2.5 g</b>	<b>4 %</b>
saturés / Saturated 0 g	0 %
+ trans / Trans 1 g	
<b>Glucides / Carbohydate 3 g</b>	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 0 g	
<b>Protéines / Protein 0 g</b>	
<b>Cholestérol / Cholesterol 0 mg</b>	
<b>Sodium 210 mg</b>	<b>9 %</b>
Vitamine A	0 %
Calcium	0 %
Fer / Iron	0 %

\*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup  
\*5% or less is a little, 15% or more is a lot

Weight	Ti	Hi	Pallet Ct	Length	Width	Height	Cube	Storage	Shelf Life
30	9	8	72	18	11	6	0.685	Refrigerated	720 Days